
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOL~"1JEG
PONUDACA Izd/rev 1.0

KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJE '0

Vazi od: 23.12.2021.

egovme

AR.-'\.JEYO

Broj: ~--_-.9_-1 _3.
araj \ o. 11.1O._O_3.god.

C skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,.Sluibeni glasnik BiH" br. 39114 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila . L
..Gerontoloski centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku IIslnge
osiguranja od odgovornosti za stetu ugovornim stranama i trecim licima za potrebe K
"Gerontoloski centar" Sarajevo (opsta odgovornost I razred opsanosti), prihvata se dostavljena Ponuda
Ponudaca "Uniqa osiguranje" dd, ul. Obala Kulina bana br.19, Sarajevo, od 09.10.2023. godine, sa
predlozenorn ukupnom cijenom (premijom) u iznosu od 90,00 KM i sumom osiguranja u iznosu od
100.000,00 KM.

2. Nabavka predmetne usluge ce se realizovati zakljucivanjem ugovora u pisanoj formi, u skladu sa
uslovima Ugovornog organa iz Zahtjeva za dostavu ponude i uslovima iz Ponude odabranog ponudaca od
09.10.2023. godine.

3. Placanje za izvrsene usluge ce se izvrsiti u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture na ziro
racun Ponudaca.

4. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
5. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra.
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z 1 0 z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluge
osiguranja od odgovomosti za stetu ugovomim stranama i trecim licima za potrebe KJU "Gerontoloski
centar' Sarajevo (opsta odgovomost I razred opsanosti), na adresu sedam ponudaca, u predmetnom postupku
blago remenu ponudu su dostavili sljedeci ponudaci:

I. "Uniqa osiguranje" dd, ul. Obala Kulina bana br.19, Sarajevo
e- ASA CE TRAL osigranje" dd, ul. Trg medunarodng prijateljstva br.Zf .. Sarajevo .

. 'akon izvrsenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda u ponude konstatovano je da su ponude
- .Lniqa osiguranje: dd, ul. Obala Kulina bana br.19, Saraje a i ponudaea _ A A C2\lR.AL

osigranj - dd.. ul. Trg medunarodng prijateljstva br.25., Sarajevo prihvatljive. te su, u - . sa s' enjem
iza ciiena= rangirane na sljedeci nacin:

1.
Naziv onudacaRedni broi

"Uniqa osiguranje" dd, ul. Obala
Kulina bana br.19, Sarajevo



KJV "GERONTOLOSKI CE TAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

118,49 KM2. " ASA CENTRAL osigranje" dd,
ul. Trg medunarodng prijateljstva

br.25., Sara' evo

Obzirom da je ponuda ponudaca .Llniqa osiguranje" dd, ul. Obala Kulina bana br.19, Sarajevo u skladu a
zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude (najniza cijena tehnicki
zadovoljavajuce ponude), ocijenjena najpovoljnijom, u odnosu na ponudu ponudaca " ASA CENTRAL
osigranje" dd, ul. Trg medunarodng prijateljstva br.25., Sarajevo, to se prihvata ponuda ponudaca .Llniqa
osiguranje" dd, ul. Obala Kulina bana br.19, Sarajevo, kao najpovoljnije za predmetnu nabavke u ukupnom
iznosu od 90,00 KM bez PDV -a.

Izvrsenje predmetne usluge ce se realizovati zakljucivanjem ugovora u pismenoj formi, a u skladu sa
uslovima iz Zahtjeva za dostavu ponude i ponude Ponudaca "Unicja osiguranje" dd, ul. Obala Kulina bana
br.19, Sarajevo, od 09.1 0.2023.godine.

Dostav Ijeno:
lx ponudacu
lx Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
1x arhi a javnih nabavki
1 ala

Strana 2 od 2


	Ntr7257.PDF

